[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      14.03.2018

№ 218
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О подведении итогов конкурса по охране труда
В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района № 36 от 22.01.2018г. «О проведении районного конкурса по охране труда», протоколом заседания комиссии по проведению первого этапа областного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд» от 14.03.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями первого этапа областного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд»,  наградить денежными премиями и дипломами победителя следующих участников в номинации «Безопасный труд глазами детей»:
Возрастная категория до 8 лет:

1 место – Новик Эвелина (МАОУ КСОШ № 1) – 1000 руб.;

2 место – Шкарина Анастасия (МКДОУ д/с «Солнышко») – 900 руб.;

3 место – Планкина Анна (МКДОУ д/с «Солнышко») –  600 руб.
Возрастная категория 9-12 лет:

1место – Челноков Дмитрий (МБУ ДО « Кожевниковская ДШИ» - 1000 руб.;

2место – Латышенко Кирилл (МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2») –  900 руб.;

2 место – Заводчиков Данил (МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2») – 900 руб.;

3 место – Лень Олег (МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2») – 600 руб.

Остальным участникам конкурса вручить сертификаты об участии.

2. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Кучера В.В.
Глава района                                                                                                             А.М. Емельянов
	Заместитель Главы района по экономике и финансам

____________ В.В. Кучер

«____»_____________2018 г.

	Начальник Управления финансов
____________ О.Л. Вильт
«____»_____________2018 г.
	Начальник отдела правовой и кадровой работы

____________ М. В. Пономаренко

«____»_____________2018 г.

Шерстобоева Н.В.
22-568